
 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

1 
 

  

  

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti  

Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti  

Ufficio Orientamento e Servizi Studenti Responsabile: 
Dott.ssa Giovanna Maria Meloni meloni@uniss.it | 
079228864 – 3312699173  
  

  

  
OGGETTO: Struttura di raccordo – Facoltà di Medicina e Chirurgia. Decreto di approvazione 
atti e nomina vincitori per attività di tutorato didattico - a.a. 2024/2025 – secondo semestre 

  

IL DIRIGENTE 

VISTO   

  

lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con 

D.R. n. 2845 del 07/12/2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23 

dicembre 2011, Serie Generale (supplemento ordinario n. 275) e successive 

modifiche ed integrazioni;   

 

VISTO il vigente Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell'Università degli Studi di Sassari;   

 

VISTO   il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi 

universitari; 

 

VISTO   il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 

2005 - Fondo per il Sostegno dei Giovani e Piani per l’Orientamento; 

 

VISTO   l’articolo 7 Decreto Ministeriale n. 773 del 10-06-2024 – dispositivo delle linee 

generali d’indirizzo della programmazione delle Università 2024-2026 relativo 

alle risorse MUR del triennio 2024-2026 per tutorato e attività didattiche 

integrative da destinare “ad assegni per l'incentivazione delle attività di tutorato 

e per le attività didattico integrative, propedeutiche e di recupero che le 

università attribuiscono agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale o 

dottorato di ricerca secondo quanto previsto dalla normativa sul Diritto allo 

Studio (d.lgs. 68/2012)” a favore degli studenti capaci e meritevoli; 

 

VISTO   il D.D. dell’Ateneo di Sassari n. 704/2025, prot. n. 30908 del 11.03.2025, con 

il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio per il 

conferimento n. 53 contratti per attività di tutorato didattico - a.a. 2024/2025”; 

 

  

  



 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

2 
 

  

CONSIDERATO   che l’art. 5 del bando sopra citato (Rep. n. 704/2025, prot. n. 30908 del 

11.03.2025) stabilisce che gli studenti saranno valutati da Commissioni 

nominate dai Dipartimenti/Struttura di Raccordo, secondo i criteri di merito e 

un colloquio; 

 

VISTO   il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice del Presidente della 

Struttura di raccordo - Facoltà di Medicina e Chirurgia (Prot. n. 46952 del 

30/04/2025); 

 

VISTI   I verbali n. 1 e 2 (Rep. 102/2025 – Prot. n. 56910 del 03.06.2025), trasmessi 

dalla Commissione della Struttura di raccordo - Facoltà di Medicina e 

Chirurgia aventi ad oggetto la valutazione dei requisiti di ammissione dei 

candidati (verbale n. 1) e l’esito della selezione (verbale n. 2); 

 

ACCERTATA  la regolarità formale degli atti; 

  

DECRETA  

ART. 1  

Per le motivazioni espresse in premessa, con riferimento alla selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 53 contratti di collaborazione per attività di tutorato didattico 

secondo semestre a.a. 2024/2025, sono approvati gli atti contenenti le graduatorie 

ART. 2  

A seguito della selezione, sono dichiarati vincitori/idonei per i diversi profili messi a concorso, a 

svolgere le attività specificate nell’avviso: 

MED_01 FISICA  

Nome e Cognome  

BROZZU FEDERICA  NON IDONEA  

 

MED_02 ANATOMIA BIO/16  

Nome e Cognome  

CHIARA DOLDI  VINCITRICE 

 



 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

3 
 

  

MED_03 FISIOLOGIA BIO/09 - 2 posti disponibili 

Nome e Cognome  

FEDERICA BROZZU  VINCITRICE 

FEDERICA CASULE  VINCITRICE 

CHIARA DOLDI  IDONEA 

RITA MASIA  IDONEA 

 

MED_04 BIOCHIMICA  

Nome e Cognome  

FEDERICA CASULE  VINCITRICE 

FEDERICA BROZZU  IDONEA 

ANGELA FALCHI  IDONEA 

 

MED_05 MICROBIOLOGIA  

Nome e Cognome  

SALVATORE USAI  VINCITORE 

FEDERICA CASULE  IDONEA 

ANGELA FALCHI  IDONEA 

RITA MASIA  IDONEA 

 

 
 
 
 
 



 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

4 
 

  

MED_07 Supporto alle attività laboratoriali ed esercitative del cdl in odontoiatria  
 

Nome e Cognome  

RITA MASIA  VINCITRICE 

 

MED_08 Supporto alle attività laboratoriali ed esercitative dei cdl in scienze biologiche e 

biotecnologie  

Nome e Cognome  

ILARIA DEPLANO  VINCITRICE 

FABIO SIAS  IDONEO 

 

MED_09 Biologia cellulare ed applicata - BIO/13  

Nome e Cognome  

ELISABETTA MOCCI   VINCITRICE 

 

MED_10 Supporto alle attività laboratoriali ed esercitative del cdl in fisioterapia - MED/48  

Nome e Cognome  

BOI ANNA  VINCITRICE 

 

MED_11 Supporto alle attività laboratoriali ed esercitative del cdl in scienze motorie M-

EDF/01 e 02  

Nome e Cognome  

DAVIDE NATALE  VINCITORE 

 



 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

5 
 

  

ART. 3 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, al link: 

https://www.uniss.it/it/bandi/bando-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-53-contratti-di-

collaborazione-attivita-di%20TUTORATO%20DIDATTICO%20-

%20SECONDO%20SEMESTRE%20A.A.%202024/2025 

  

                  Il Dirigente 

                Dott. Paolo Mario Pellizzaro 

 

https://www.uniss.it/it/bandi/bando-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-53-contratti-di-collaborazione-attivita-di%20TUTORATO%20DIDATTICO%20-%20SECONDO%20SEMESTRE%20A.A.%202024/2025
https://www.uniss.it/it/bandi/bando-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-53-contratti-di-collaborazione-attivita-di%20TUTORATO%20DIDATTICO%20-%20SECONDO%20SEMESTRE%20A.A.%202024/2025
https://www.uniss.it/it/bandi/bando-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-53-contratti-di-collaborazione-attivita-di%20TUTORATO%20DIDATTICO%20-%20SECONDO%20SEMESTRE%20A.A.%202024/2025

		2025-06-05T08:05:36+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




